
TARIFS 

2024

152 €

190 €

123 €

157 €

323 €

389 €

123 €

178 €

cuisine

926 €

Tarification applicable du GUICHET UNIQUE POUR :

- les associations ébroïciennes

- les établissements publics (CD27, Préfecture…)

- les établissements scolaires

- Les associations patriotiques

- Les commerçants

- les communes EPN

Tarification du matériel des ateliers municipaux pour les organismes suivants :

- les organismes privés

- les associations hors Evreux

- les communes hors EPN

application du forfait transport pour les manifestations se déroulant en dehors d'Evreux

application du forfait transport pour les organismes privés

Pour répondre aux demandes exceptionnelles des 

utilisateurs, Monsieur le Maire  a  autorité pour 

accorder la  gratuité ou le  demi tarif

Forfait ménage (si local rendu sale) pour toute réservation même 

gratuite

Salle + cuisine + WC

147 €

WC

Caution pour toute réservation même gratuite

Salle (avec ou sans cuisine)

Majoration chauffage (par jour)

HORS EVREUX

Associations EPN

Associations hors EPN

Forfait loto en supplément

Majoration chauffage (par jour)

MAISON DE QUARTIER DU CLOS AU DUC

SALLE POLYVALENTE - CUISINE - 100 PERSONNES

EVREUX

Associations

Autres structures

Forfait loto en supplément


