## MAISON DE QUARTIER DU CLOS AU DUC

SALLE POLYVALENTE - CUISINE - 100 PERSONNES	TARIFS 2024	
EVREUX		
Associations	152 €	
Autres structures	190 €	
Forfait loto en supplément	123€	
Majoration chauffage (par jour)	157 €	
HORS EVREUX		
Associations EPN	323€	
Associations hors EPN	389 €	
Forfait loto en supplément	123€	
Majoration chauffage (par jour)	178 €	

Forfait ménage (si local rendu sale) pour toute réservation même gratuite	
Salle + cuisine + WC	
cuisine	147 €
WC	

Caution pour toute réservation même gratuite	
Salle (avec ou sans cuisine)	926 €

## **Tarification applicable du GUICHET UNIQUE POUR:**

- les associations ébroïciennes
- les établissements publics (CD27, Préfecture...)
- les établissements scolaires
- Les associations patriotiques
- Les commerçants
- les communes EPN

## Tarification du matériel des ateliers municipaux pour les organismes suivants :

- les organismes privés
- les associations hors Evreux
- les communes hors EPN

application du forfait transport pour les manifestations se déroulant en dehors d'Evreux application du forfait transport pour les organismes privés

Pour répondre aux demandes exceptionnelles des utilisateurs, Monsieur le Maire a autorité pour accorder la gratuité ou le demi tarif